営業所統合・移転のお知らせ

２ ０ ２ ３ 年 ８ 月 吉 日
株式会社不動産流通システム
代 表 取 締 役  深 谷  十 三

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、東京営業所を本社に統合し「本社・東京営業部」といたします。また、渋谷
営業所を新宿に移転し「新宿営業所・営業本部」とすることになりましたのでご案内申し上げます。
 営業所の統合、移転により社員同士のコミュニケーションを活発化させ、より一層充実したサービス
を提供できるように努めてまいります。
またこれを機に社員一同、気持ちを新たにしお客様、関係会社様のご愛顧にお応えできるよう最善を尽

くす所存でございますので、今後とも尚一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

【移動日（引越日）】
 2023 年 8 月 22 日（火）、23 日（水）
※こちらの 2日間につきましては、移転・引越作業のため代表電話が不通となります。
お問合せなどのご連絡につきましてはお手数ですが、弊社ウェブサイトの問合せフォーム、公式 LINE

アカウント、もしくは担当者の携帯電話までお願いいたします。

【新宿営業所・営業本部 営業開始日】
 2023 年 8 月 24 日（木）より

【本社・東京営業部 住所・連絡先】
住所： 〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-4-14 八重洲N３ビル 8 階
( 本 社 ) ＴＥＬ：03-6281-8402 ＦＡＸ：03-6281-8404
(東京営業部) ＴＥＬ：03-6281-8401 ＦＡＸ：03-6281-8403 フリーコール®：0800-100-6633

【新宿営業所・営業本部 住所・連絡先 】
住所： 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-8-1 新宿ビルディング 6 階
ＴＥＬ： 03-6281-8401  ＦＡＸ： 03-6281-8403  フリーコール®： 0800-100-6633

	営業所統合・移転のお知らせ
	記